here: nec dissolucere sponsalia sine voluntate puel
le. de quo vide Ly. C. de nup. l. i. Bar.

A sponsalibus.

In sponsalibus. No. q. sciē
tia cum tacē
turnitate habef. p. consensu. Contra. l. ij. s. volū
tate. j. so. ma. So. hic. ē. fauor. matrimonij. s. pro
pter. cōiunctionē. p. sonay. ar. l. si. seruus. j. de. do
na. inter. vi. s. vxo. Item. q. contradicendo. pos
set. i. pedire. ar. ei. qd. no. i. l. g. ayus. s. de. pig. acti.

Error. No. q. quedaz impedi
unt. facienda. que. nō. im
pediunt. iam. facta. ad. qd. l. patre. furio
so. s. de. his. qui. sunt. sui. vel. alic. iuris. Bar.

Resitum. No. q. sola indu
ctione. in. domum
non. cōtrahuntur. sponsalia. qd. dic. vt
in. c. i. in. prin. de. sponsa. in. vi.

Ratio. No. q. qm. quid. p. bi
betur. omnia. p. bibent
per. que. deuenit. ad. illud. vt. l. ij. s. d. iu
risdic. o. iu. C. s. edo. no. q. lex. recipit. interp. ta
tionem. extensiuā. ad. ea. que. sunt. antecedentia
ad. illud. de. quo. est. exp. esse. dispositum. de. quo
dixi. plene. in. l. omnes. populi. s. de. iusti. s. iure.

De ritu nuptiarum. Rubrica.

Uptie. No. q. ea. que. requi
rūt. in. p. sectione. ali
cuius. actus. illa. eadem. requiruntur
in. refectione. facit. q. si. a. prin. requi
ritur. consensus. partis. in. confectio
ne. instrumenti. ipsius. ita. quando. est. amissus. in
refectione. ipsius.

Uiliberos. Filia. pōt. co
gere. patrē. offi
cio. iudicis. vt. eam. maritet. s. ei. dotem. det. h. d.
C. No. q. pater. cogit. dotare. filiaz. Sed. an. co
gat. obligare. bona. pro. dote. data. filie. dic. vt. no.
dy. in. l. si. cū. dotem. s. transgrediamur. j. so. ma.
C. Itē. q. vtrū. istud. expedit. iure. actiois. vel
obligatiois. vel. quo. iure. s. gl. i. l. obligamur. s. le
ge. j. d. acti. s. ob. die. q. iure. actiois. s. obligatiois.
sed. contrarium. est. veruz. vt. notat. Quil. in. l. cū
is. s. de. cōdi. inde. s. ego. dixi. in. d. l. obligamur.

Uendum. No. q. ad. offi
cium. curatoris
pertinet. administratio. rerum. non. per
sone. sed. secus. in. tutore.

Ueriqz. Modicus. internal
lum. tps. nō. inducit
diuersitatem. actiū. h. d. facit. ad. l. mar
cius. s. locati.

Ex. l. sequenti.

lier. j. so. ma. in. c. princi. item. facit. an. si. dos. data. sit. ab. extraneo. pro. ma
liere. nupta. postea. fecit. diuortium. s. venum. incontinenti. reintegrat. q.
videt. idem. matrimonium. etiam. quo. ad. hoc. ut. extraneus. nō. possit. do
tem. petere. si. autem. dos. data. esset. ab. vxore. uel. eius. patre. etiaz. si. ex. in
teruallo. reintegratur. non. possit. dotes. petere. licet. isto. ultimo. casu. secus
esset. in. extra
neo. ita. intel
ligas. no. per
glo. s. doc. in
l. si. mulier. so
lu. ma. s. ibi
de. hoc. d. io.